1731
sibi non recuperando nullas, moleres, appellationes,
ac eorum petitiones, favores ac premissa omnia
quodvis simplicibus vel triplicibus Evaporationibus supple-
tionibus fatalibus Juris per se in re Juris belli Con-
ventionibus ac alijs omnibus Juris remedijs et obsequijs
non subterfugendo nec modo alio quovis modo
hanc suam personalem recognitionem produxisse mediante.

Przystałowski Testa-

mentum roborat 420

comparere personalem coram officio et Actis per Castellum
Capitanum Avemurben per os scholares comparere Insuper Ni-
colaus Danca Przystałowski; Janus mentis et corpore
existens a Ferris districtibus Juribus Juris ditionibus
suis quibus proprijs et competens recedens sub ten-
ore Castellum Capitanum Avemurben Juris ditionibus
ad actum hanc attinet se cum successoribus ac bonis suis
et generaliter omnibus totis hinc et inde in eo quod
suis subterfugendo palam abere publice depre-
ressum recognovit Quia ipse Testamentum vultu-
m et voluntatis suae in scriptis conceptum ratione
Castellarum Conclusionum et legatarum in eo quod Testa-
mento contentis de actu et data illius die vigesima
Tertia Mensis Aprilis in bonis villis Budawuz
anno per se confectum et conscriptum Manibus suis
recognoscere atque amicorum certorum inter eos con-
notatorum proprijs subscriptis et sigillatum vocibus
et singulis eisdem dispositionibus Testamentarum
vultu et voluntatis suae conditionibus pariter clau-
sulis articulis ditionibus Juris ditionibus legamentis ac
flexibus generaliter Universis approbas roborat